АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__28.12.2015 __                                                                            № 174
с. Новиковка
О внесении изменений в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 31.10.2012  № 117 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования

Новиковское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 31.10.2012  № 117 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Новиковское сельское поселение» следующие изменения:

1) в наименовании постановления  слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «общего пользования» - исключить;
2) в пункте 1 постановления слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «общего пользования» - исключить;
3) в наименование Приложения  к постановлению слова  «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «общего пользования» - исключить;

4) в пункте 1 Порядка слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «общего пользования» - исключить;

5) в наименовании Таблицы № 1  слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «общего пользования» - исключить

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского  поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава Новиковского сельского поселение

С.Л.Петров

(администрации)

Г.В.Кечина

4-41-87